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Gun Andersson

Hej!

Nu har mörkret börjat falla, och man saknar sommarens 
ljusa kvällar.                                                                  
Men man får försöka mysa inomhus.

På Elmia mässan hade jag och Jan-Erik ett möte med 
MHCs ordförande Karin och kassör Ove, 
vi pratade om ett samarbete mellan klubbarna. 
Vi hade ju gemensamt årsmöte och det var det som 
fick oss att fundera vidare. Vi kom fram till att vi kan 
åka på varandras träffar, vi beslöt att annonsera  i 
våra tidningar om våra träffar och att medlemmar 
från oss kan åka på deras träffar och dom kan åka på 
våra träffar. Om vi vill åka på deras träff så är det den 
faktiska kostnaden som man betalar, samma för dom 
om dom åker på våran träff. Rabatterad träff gäller 
bara när man åker på egen klubbs träff. 
Vi kommer börja annonsera om detta i nästa nr.

I år kunde inte Vd Tony Ekström från Solifer Polar 
vara med på vårt infomöte på Elmia, han gav mig lite 
information innan han åkte till Norge. Tankarna på 
en mindre vagn inte är skrinlagda, men på grund av 
personalbyte på konstruktionsavdelningen ligger det 
på is ett tag.

Jag önskar er alla en God Jul & Gott Nytt År
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Club Solifer hälsar nya
medlemmar välkomna!
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Flagga 50X30 cm
     30:- Frakt tillkomer

Dragskydd
50:- Frakt tillkommer

4462  Uddelöv Jerry  & Blomqvist Britt-Marie,   Karlstad
4463  Brekstad Randi & Sivertsen Jonny,     Stokke Norge
4464  Cederholm Madeleine & Pelle,                       Lysekil
4465  Danielsson Ann-Kristin,                     Hamburgsund
4466  Ek Tobias & Molin Emma,                  Glanshammar

Club Solifer hälsar gamla 
medlemmar välkomna tillbaka

95        Rhen Conny & Ingrid                                       Tranås
3633    Brusman Leif & Majbritt                        Söderköping
4013    Hillborg Åke                                            Katrineholm

Styrelsen & Redaktören
Önskar alla 

God Jul & Gott Nytt År
Norsk liftare som vill åka husbil
Foto: Marianne Lindeborg

Elmia 2025

10-14 september

Mera information i nästa 
nummer
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TRÄFFKALENDER

Årsmötet 29/5-1/6 2025
Plats: Bjursås Camping

Mera information och program i nästa tidning

Det kommer att finnas stugor att hyraför er som står standby 

eller saknar husvagn/husbil.

Presentation av Bjursås.
Bjursås ligger ca.2,2 mil utanför Falun, nästan mitt emellan 
Rättvik och Leksand.

Här bor det runt 5000 personer och då ingår mindre ytter-
område.
Orten har mycket skog omkring sig och även sjöar som 
bland annat Bjursen och Rogsjön.
Bjursås berg och sjö (fallhöjden är 135 meter) och därtill 
campingen ligger vid sjön Bjursen. 
Slalombacken har 21 pister, två sittlifter, 60 km längdskid-
åkning i Sörskog i fantastiska omgivningar. 
Flera skoterleder, sommartid, cykelleder, paddel, kanot 
mm
Bjursås är känt för sin skotillverkning, här har det funnits 3 
skofabriker. I dagsläget finns ingen skotillverkning kvar.

Tillverkningen har till största delen bestått av pjäxor och 
träskor.

Orten har tidigare varit mycket fattig.
En känd person hette Proselin, med försörjning som pota-
tisodlare, hans gård ligger ovanför Dössbergets Värdshus 
vid Bjursås ridskola.
Det sägs att han var så sparsam när elen kom till byn 
(snål?) att han lät pigan ta sikte på ladugårdsdörren en kort 
stund med elen på och släckte lyset så fort som hon hittat 
rätt riktning mot dörren.
Gården används idag till uthyrning, kurser mm.

Den största arbetsgivaren är i dag Hammarprodukter som 
startade i början av 1900-talet, idag med  25-30 anställda.
Marknadsledande i ett flertal länder.
Tillverkningen består av info/varningsskyltar till 
elcentraler, tåg, flyg, sjöfart och kabel.

Sågmyra, ca 1 mil väster om Bjursås mot Leksand, har 
en stor outletbutik i tidigare Tidstandes textilfabrik. Där 
tillverkades yllefiltar, bilklädslar och militärkläder.
Det finns även en väldigt fin butik i Sågmyra 
Byggnadsvård och köks handel som har allt från gamla 
fönster, dörrar, ljus, skåpsknoppar, kastruller till julpynt.

Leksand, ca 3 mil västerut, Sommarland, Leksands 
knäckebröd med försäljning.
Hildasholm från 1910, läkaren Axel Munthe, gift med 
Hilda Pennington Mellor.
En mäktig byggnad med guidade visningar och en fin 
trädgård att vandra i vid Siljan.
Rättvik ca 3 mil norrut vid Siljan, känd för långbryggan, 
nära Dalhalla men kan även rekommendera Springkällan 
där vatten hela året sprutar från marken.

Falun, 2,5 mil söder ut gruvan Stora Kopparberg, guidade 
visningar, Lugnet-arenan.
Sundborn med Carl Larsson gården och Stora Hyttnäs, 
en gammal bergsmansgård som omnämns första gången 
på 1300-talet bredvid Carl Larssongården. Enligt mig lika 
mycket värt ett besök som Carl Larsson gården

Text :Ann  Bengtsson
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Strövtåg i Bergslagen
Under en fin julivecka nosade vi på 
några olika besöksmål i Bergslagen. 
Lite Gott och Blandat: en båttur på 
kanal, en smedja som firade ”Järnets 
dag”, och en liten kyrka med ovanlig 
form.

Text och foto: Marianne Lindeborg

Västmanlands längsta och Sveriges 
näst äldsta kanal är Strömsholms 
kanal. Den löper elva mil från Borgå-
sund vid Mälaren till Smedjebacken, 
genom en rad sjöar och en del grävd 
kanal där 26 slussar höjer vattenytan 
totalt 100 meter.
Passagerarbåt utgår från Hallsta-
hammar och där kliver vi på. I sakta 
mak färdas vi genom fem slussar till 
Trångfors norr om Hallstahammar, 
där båten vänder för hemfärd. Slus-
sarna är höga och de byggdes för 
hand; kanalen stod klar 1795. Den 
var framförallt till för transporter av 
järn och stålprodukter från bruken i 
Bergslagen. De bruk som fanns nära 
kanalens sjöar hade tidigare slitit med 
hästdragna slädar på sjöarnas och 
mossarnas is, eller bitvis med båt, bit-
vis med häst och vagn. Med kanalen 
blev transporterna så mycket enk-
lare av det tunga godset. I slutet av 
1800-talet fraktades årligen cirka 200 
000 ton gods och en hel del passage-
rare jämförelsevis snabbt men fram-
förallt bekvämt. När de så mycket 
snabbare ångloken började tuffa fram 
på mer närbelägna järnvägar i skiftet 
1800-1900 var kanalens storhetstid 
slut. Träbåten Oden erbjuder en tur på Strömsholms kanal.

För oss blev det blev en rolig båttur 
med två skickliga skeppare som 
manövrerade den 100 år gamla 
träbåten genom forsande slussvatten 
och trånga passager. Dagen efter 
gick vår färd vidare åt nordväst 
och vi landade i Karmansbo smedja 
som den dagen hade evenemanget 
”Järnets dag”. Smedjan var öppen 
för guidad visning och några smeder 
i tidsenliga vita långskjortor körde 
en mumblingshammare på gammalt 
vis, driven av ett vilt plaskande 
vattenhjul.
 I en koleldad ugn glödde en 
järnklump, smederna drog ut den 
och lade den under hammaren 
som bankade och bearbetade den 
glödande järnklumpen.

 Det dunkade rejält, vattnet forsade 
mot vattenhjulet och smederna slet 
med det tunga järnstycket. På 1700- 
och 1800-talet var den synen och 
det hörselskadande ljudet det som 
gällde i hela Bergslagens många bruk 
och smedjor. Vattenkraften i åarna 
och älvarna drev all järnproduktion 
från masugnar till hammare och 
klensmedjor. Det blev ämnesjärn som 
exporterades i stora mängder, drog 
in pengar till Sverige och bidrog till 
att bygga vårt välstånd. Dunket från 
hammaren i Karmansbo gav oss ett 
litet ”dunk” från Sveriges historia.
Fyra mil nordväst om Karmansbo 
ligger Malingsbo, en herrgård och en 
gammal bruksmiljö, idag välkänt som 
ett friluftsområde med camping och 
fiskeplatser.

I Karmansbo smedja demonstrerar smederna järnhantering på 1800-talsvis.
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Tungt och hett arbete vid Karmansbos hammare.                         Järnklumpen värms i den glödheta ugnen.

Men fisket lockade inte oss, 
abborrarna fick vara kvar i sjöarna. 
Vi ville se den ovanliga Malingsbo 
kyrka. Efter en färd i sakta mak 
från Karmansbo, genom skogar och 
blänkande sjöar, kunde vi parkera 
precis nedanför kyrkan.
I Malingsbo byggdes en hammare 
och hytta i mitten av 1600-talet och 
befolkningen ökade, bland annat med 
invandrade svedjefinnar. Gudstjänster 
genomfördes först i något rum i en 
bergsmansstuga och senare i en sal i 
herrgården.
Men behovet av egen kyrka växte 
och den kyrka vi ser idag byggdes 
1708, i samband med bygget av ny 
herrgård sedan den förra brunnit 
ned. Kyrkan fick en mycket ovanlig 
åttakantig form, troligen inspirerad 
av den åttkantiga kyrkan i Kungsör 
från samma tid. I Sverige finns bara 
tre åttasidiga träkyrkor så det är 
en väldigt ovanlig arkitektur. För 
dagen stod den lilla kyrkan öppen 
för besökare och vi fick se en fin 
och annorlunda kyrkointeriör med 
ljus från fönster i alla väderstreck. 
Kyrkan har som de flesta kyrkor 
renoverats, ibland hårdhänt, många 
gånger under årens lopp men sedan 
1950-talet har den återfått sin milda 
1700-talskaraktär.
Inspiration till denna lilla 
Bergslagsresa hittade vi hos 
Ekomuseum Bergslagen, ekomuseum.
se. Där listas ett 60-tal besöksmål 
och under en vecka i juli körs 
”Järnruttenveckan” med evenemang 
och öppet hus på många håll. Som så 
ofta i Bergslagen är det inte tjockt med 
husbilar utan vi kunde utan problem 
fricampa på parkeringar.

Tv: 
På höjden i Malingsbo 
ligger den åttakantiga 
1700-talskyrkan.

Mitten: 
Ljust och fridfullt inne i 
träkyrkan i Malingsbo.

Nederst: 
Nattro (och gott fika) vid 
Galleri Uttersberg
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En trevlig bröllopspresent från barnen.
Gör er redo med husbilen till helgen 
20-22/9 var den enda informationen 
vi fick. Dock någon dag innan 
information om varma kläder och 
bra skor.

Text & Bild: Ann Bengtsson & Anders 
Hultgren.

Första etappen går på fredag kväll 
från Rättvik med en av sönerna och 
hans familj. 
Litet matstopp med pasta och kan-
tareller vid Österdalälven, avfarten 
mot Oxberg. Sovplatsen blir vid en 
badplats i Nornäs, fika och kortspel. 
Vi vet fortfarande inte vad nästa dag 
har att bjuda.

Vi far iväg efter frukost vid 9-tiden.
Njupekärs vattenfall i Fulufjällets 
nationalpark där övriga barn och 
barnbarn dyker upp, lastade med 
dagens fika och lunch.
Många hade samma tanke som vi och 
antalet bilar på parkeringen ökade 
ganska fort.
Vandringen började vid 10-tiden i 
strålande sol.
Njupeskär är 93 meter högt varav 70 
meter fritt fall, en otrolig miljö.
Slingan är grusad och spångad och 
delvis omöjlig (kortare sträckor) att gå 
med barnvagn.



Vi valde att gå motsols, då kommer 
man fram till vattenfallets botten 
ganska lätt.
Därefter blir det tidvis ganska svår 
klättring i stora stenpartier.
Dock hade våra minstingar 4 och 6 
år inga problem att hoppa groda från 
sten till sten.
Några av oss hade hjärtat i 
halsgropen.
Längs vägen finns det rast/grillplatser.
En bra bit upp hittade vi en bra plats 
att sätta oss och fixa med lunchen.
Vi blev bjudna på kolbulla med 
lingonsylt, mums.
Fortsätter klättringen och går över 
faller längst upp, och då trodde jag 
i alla fall jag att det skulle gå på ” 
lätten ner över" men det var mycket 
klättring även på vägen ner.
Men med lite pusta och fikapauser 
klarade vi även nervägen.
Hela vandringen tog för oss nästan 7 
timmar.
Vi tog oss till Särna camping och 
vandrarhem där vi gemensamt fixade 
mat.
Sov så att säga väldigt gott efter den 
fina dagen tillsammans med de våra.

Söndagen bjöd på ruggigt, lite kallt 
och regnigt väder så vi var extra 
tacksamma över det fina vädret 
lördagen bjöd på. 

            9Club Solifer Nytt  
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Stora husbilar äter småbilar till lunch

Elmia 2024
Traditioner skall man hålla vid liv, 
en årlig tradition är Elmia mässan.

Text & Bild: Jan-E

Vi kom som vanligt ner på lördagen 
som är den stora tvättardagen för alla 
polar vagnar som skall ställas ut på 
mässan.
Söndag till tisdag ägnas åt att ställa 
vagnarna på plats i Polarmontern och 
ställa all rekvisita på plats.
Lediga stunder ägnades åt att sitta i 
solen med en och annan öl.
På onsdagen öppnas mässan och in-
släppet till Soliferbyn, nu var det slut 
på solskenet. Gun och jag spenderade 
fyra timmar av våra liv i regnet med 
att ta emot gästerna i Soliferbyn, när 
det var klart slutade naturligtvis att 
regna.
Inne på mässan upplevde jag inte så 
mycket nyheter bortsett från priserna 
som har dragit iväg.
Det traditionella långbordet var som 
vanligt på fredag kväll och det var fint 
väder.
På lördagen var det informationsmöte 
i byn. Solifer Polars VD Tony Ekström 
var inbjuden men kunde ej komma då 
han åkt till Norge för att representera 
Solifer Polar på en lantbruksmässa. 
På söndag eftermiddag stängde 
mässan och alla vagnar kördes ut 
och montern plockades ner, kvällen 
avslutades med att Solifer Polar bjöd 
på pizza.

Nytvättade Polarvagnar i skymmningen

Stora tvättardagen
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Uppklädda för oktoberfest Långbord i mässhallen

Långbord på fredagkväll

Informationsmöte i solenKortbord i solen på lördagkväll
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Ärtsoppa i Grisslehamn 2024
Kai hämtar frisk luft tillsamans med John Silver

Ett år går fort fredagen 27 september 
var det dags för ärtsoppeträffen på 
Grisslehamnscamping, igen.

Text & Bild: Jan-E

Regnet stod som spön i backen när vi 
anlände till campingen. 
I år var barnbarnet Benjamin med, 
han tycker Solifer träffarna är så 
trevliga. 
Vi hade även långväga gäster med i 
år, Kjell och Jessica från västkusten. 
På kvällen åt vi Kai´s alltid lika goda 
ärtsoppa med hans hembakade bröd, 
till det serverades en välbalanserad 
punsch.

Senare på kvällen var det lotteridrag-
ning med fina priser och Gurra un-
derhöll oss med viss hjälp av ”Micke 
Bollnäs”

Gurra underhåller på kvällen

Bilder från middagen  Benjamin har matkoma
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På lördag vaknade vi till fint väder, 
skönt att slipa gå i regn till båten.

Vi startade båtresan med den 
obligatoriska räkmackan, öl och 
Jäger. I baren var det var det musik 
frågesport Gun, Benjamin och jag fick 
alla rätt, första pris var en kryssning 
med buffé en flaska sprattelvatten 
och en påse godis. Efter denna 
kraftansträngning satt det fint med en 
trerätters middag i restaurangen.

När vi kom tillbaka till campingen 
plockade Jompa fram Cornhole, det 
blev en turnering i eftermiddags 
solen. 
På kvällen samlades vi som vanligt 
i tältet igen, Gurra sjöng som 
vanligt med viss hjälp av Micke och 
Benjamin.

På söndag förmiddag kokade Kai 
korv som vanligt.

Tack för en som vanligt välordnad 
träff Anders & Ann, Janne & Karin 
och Eva. 

Vinexperten Jompa vann en flaska rött

Cornhole turnering                                          Nedan: Middagsbilder på båten
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Oktoberfest hos Hymer
Lördagen 19 oktober var det 
oktoberfest hos Hansen Caravan.

Text& Bild: Jan-E

Vi packade husbilen och begav oss 
till Upplands Väsby och Hansen 
Caravan, vår kompis Britt-Inger anslöt 
med personbil.

Vi gick runt och tittade på husbilar 
årets trend är små fyrhjulsdrivna 
plåtisar, inget för oss. 
Det var utförsäljning av campingbord, 
vi köpte ett fast vi inte har slitit ut vårt 
bord från 2005.
Ute grillades Lammkorv, Kabanoss, 
Italiensk Bratwurst och Currywurst, 
dessa delikatesser serverades det 
surkål, mums.
När vi var klara hos Hansen åkte vi 
till Camping Rösa där vi checkade in 
för natten. 
Värdparet Rolle och Annelie 
serverade Kaffe och whiskey i 
receptionen. På kvällen åt vi en 
god trerätters middag och spelade 
sällskapspel.   



MEDLEMSFÖRMÅNER

Generellt gäller att medlemskortet skall uppvisas och
rabatt begäras vid incheckning. Medlemsrabatten kan
oftas ej kombineras med andra rabatter. Rabatter på
svenska campingplatser.

  Jörn Camping Österjörn, Jörn 10 %.
  Jokkmokks Turistcenter AB, Jokkmokk, 10 %.
   Djulöbadets Camping & Stugby,
           Katrineholm 7:e dygnet fritt.
  Sörsjöns Vandrarhem & Camping, Norrköping
            (Åby), 10 %.
   Yxningens Camping 10% på campingavgift,
            ej veckorna 25-32. Mot uppvisande av
            giltigt medlemskort.
  Korskullens Camping Söderköping, 10 %, ej på el.
  Skeppsdockans Camping & vandrarhem,
            Söderköping 10 %.
  Getingaryds Camping, Gränna 10% på campingavgift
           Gäller ej veckorna 28-33.
  Sjöstugans Camping & vandrarhem  i Älmhult.
           Fast pris under lågsäsong. Pris: 150:-/inkl el.Se katalog 
 
  Sjön Bolmen Camping, Ljungby, 5:- per övernattning
           och var 7:e övernattning gratis.
           Medlemskort uppvisas både vid in och utcheckning.
  Halens Camping Olofström Fri el. 
           Lågsäsong: 1/1-21/5 /28/8-31/12
           Mellan :       22/5-21/6 / 14/8-27/8
   Kolleviks Camping Karlshamn. Klubbmedlem       
           skall uppvisa giltigt medlemsbevis. Rabatten kan                 
           inte kombineras med andra eventuella rabatter.
           Fri el. värde 50 kr /dygn.
           Lågsäsong: 13/4-21/5 / 28/8-24/9
           Mellan:      22/5-21/6 / 14/8-27/8
  Kristianopel Turism HB, Fågelmara, 10 %
           vart 7:e dygn fritt.
  Elfdalens Camping, Klippan,10:-/dygn,
           fri dusch/bastu.
  Filsbäcks camping,Lidköping. 20:-rabatt på                         
camping avgift, ej el. Ingen rabatt under mid-
           sommarhelgen eller under juli månad.
  Tidaholm-Hökensås Semesterby / Camping 
           Tidaholm, 10 %.
  Flogsta Camping, Bollstabruk 15 %, Boende på
          campingen erhåller ett gratisbad/familj.
  Åkersjöstrand Camping, fiskevatten från Krokom                           
till norska gränsen. Campingavgift 25 % men ej      
          under juli månad och stor helger. Gratis el vid 
          dygnscamping.
  Statiol Hyltena, Jönköping, 25 % rabatt på Quickstop
  övernattning.
  
Rigeleje Strand camping Campingavgift : Var fjärde  
  sammanhängande dygn gratis. (gäller ej under 
          högsäsong) Ring gärna innan ankomst 070-524 73 70 
 
 Tydingesjöns camping, Broby 10 %, Stuga 10 %.
  
Bergby Gård. Konferans & Camping Hallstavik 5 %

Rabatter på nordiska campingplatser

Lomakeskus Tamminiemi Ekudden f.d. Casino
Camping, Lovisa, Finland 10 % på campingavgiften. 
Ormnäs Camping, Tammisaari (Ekenäs), Finland
10 % på campingavgiften.
Svanen Camping, Jakobstad, Finland, 10 % på 
campingavgiften. 
Hummelviks Camping, Eckerö, Åland, 10 % på
campingavgiften. 
Ekebergs Camping, Oslo, Norge, 10 %.
Storebelt Camping og Fericenter, Korsör, Danmark, 
15 %. person avgift. ,
Holme Å Camping, Hovborg, Danmark 
10 % rabatt per dygn.
Bandholm Camping, Bandholm Danmark lämnar 20% rabatt 
kan inte kombineras med andra eventuella rabatter.
Tannisby camping Tversted Strand,Danmark.
ger 15 % rabatt på denna campingavgift. 
Mot uppvisande av giltigt medlemskort.

Rabatt på reservdelar och tillbehör mm:

Klubbmedlem skall uppvisa gällande medlemsbevis för att erhål-
la rabatt.

Backamo Husvagnscenter AB,10 % på reservdelar och
tillbehör.

BW Fritid, Umeå, 10 % på tillbehör.
Caravan & Marin AB Valbo, 10 % på reservdelar och 
tillbehör.

Husvagnspoolen, Hammarö,10 % på tillbehör och reservdelar.
 
Loods Fritid AB Borlänge,10 % på reservdelar mm.

Mälardalen Caravancenter AB, Stora Sundby,
10 % på reservdelar mm.

Widlunds Husvagnar AB, Bjuv,10 % på tillbehör.

Ledkungen.se ger alla medlemmar i Club Solifer
20 % rabatt på hela sortimentet. Med Led-lampor från
Ledkungen.se kan du spara ca 80 % ström.
Hemsidan www. Ledkungen.se anger ni klubbnamn
och nummer för att erhålla rabatten.
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Serviceställen i Sverige

  
                                              
  Kämpes Husvagnsservice  Albogatan 55                            342 32  ALVESTA                0472-109 50 
 
  Svensk Camping & Fritid AB Selaövägen 1  124 40  BANDHAGEN       08-749 33 88 
 
  Engströms Rep & Transmission AB Timmervägen 9 917 31  DOROTEA              070-237 98 48 
 
  Höörs Husvagn & Fritid AB Frostavallsvägen 243 23  HÖÖR                      0413- 231 80 
 
  Montera West HB  Sälgered 12                           515 93  SEGLORA               0320-910 30 
 
  Husvagnsverkstan Dick Wiman Importgatan 43  602 28  NORRKÖPING      011-102 990 
 
  Vippens Husvagnsservice  Borbosgatan 7  794 30  ORSA                        070-576 88 68 
 
  AB Bröderna Lindgrens Bilverkstad Tjärnvägen 38  931 61  SKELLEFTEÅ          0910-371 44 
 
  Stenstorps Husvagnsservice AB Hantverkaregatan 32 520 50  STENSTORP           0500-450 656 
 
  Dag Service AB  Axvägen 4  853 53  SUNDSVALL          060-120 513 
 
  Bosses Husbil-& Husvagnsservice Industrigatan 16 233 51  SVEDALA                040-29 87 29 
 
  Husvagnscenter i Växjö AB  Stora Räppenvägen 352 20  VÄXJÖ                      0470-690 57 
 
  Varbergs Husvagnsservice  Derome  430 20  VEDDIGE                0340-311 20  
 
  Haninge Camp Service AB  Söderbymalmsvägen 6A 136 44  HANDEN                 08-120 17 120 
 
  Backamo Husvagnsservice AB                      Bastebacka 105                        459 91  LJUNGSKILE          0522-234 40 
 
  R.A Husvagnservice  Linestorpsvägen 458  298 91  TOLLARP                 070-56 02 340 
 
  Husvagnsspecialisten I Uppsala AB Vaksala Eke Hus E 755 94  UPPSALA                 08-594 112 20 
 
  Servicegaraget  Nygårdsvägen 2                       891 51  ÖRNSKÖLDSVIK  0660-540 80 
 
  SE Motorcamp                                                  Måby Industriområde           195 60  ARLANDASTAD    08-591 176 50 
 
  Loods Fritid AB                                               Tunavägen 283                         781 73  BORLÄNGE             0243-155 50 
 
  June Fritid AB                                                  Hammarvägen 39                    562 32  NORRAHAMMAR 036-30 04 30 
 
  CJ:s Husvagnsservice AB                               Centralvägen 7B                      791 46 FALUN                       070-575 77 08 
 
  Mälardalens Caravan Center AB Böcklinge St Blå 640 40 STORA SUNDBY     016-14 72 12 
        (Mac Möller)         (ESKILSTUNA) 

 
 

 


